
UCHWAŁA NR XVIII/102/26 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Herby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1135) 

Rada Gminy Herby, uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Herby odwołuje się z dniem 25 lutego 2026r. Panią Małgorzatę Cierpioł ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Herby – głównego księgowego budżetu Gminy Herby. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34763927-D453-4A75-BC71-DB9A615125AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządnie gminnym 
odwołanie Skarbnika Gminy – głównego księgowego budżetu gminy należy do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy i następuje na wniosek Wójta Gminy. 

W dniu 2 lutego 2026 r. Pani Małgorzata Cierpioł złożyła do Wójta Gminy Herby wniosek  
o rozwiązanie stosunku pracy z powodu osiągnięcia wieku emerytalnego i zamiaru przejścia na 
emeryturę. Wójt Gminy Herby wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Małgorzatą 
Cierpioł z dniem 25 lutego 2026 roku na mocy porozumienia stron. 

Wobec powyższego zaistniała potrzeba formalnego odwołania Pani Małgorzaty Cierpioł  
z zajmowanego stanowiska. 

Jednocześnie Wójt Gminy Herby realizując treść art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy  
o samorządzie gminnym złożył do Rady Gminy Herby wniosek o odwołanie Pani Małgorzaty 
Cierpioł ze stanowiska Skarbnika Gminy – głównego księgowego budżetu gminy z dniem  
25 lutego 2026r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34763927-D453-4A75-BC71-DB9A615125AE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIIi/102/26 RADY GMINY HERBY z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


